Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br — irineulocatelli2Photmail.com

VEREADOR: IRINEU LOCATELLI

OFÍCIO N.°05 /2025/CMJ

Exmo. Sr.
Aélcio Moreira de Oliveira
Presidente

Juina, 10 de julho de 2025.

Torno público e justifico a quem possa interessar, que estarei ausente da sessão
ordinária do dia 14 de abril em virtude que faço parte da Comissão Organizadora da 22
Conferência Municipal das Cidades, conforme foi solicitado no oficio n2 117 do Gabinete do
Prefeito, datado de 17 de junho de 2025, anexo.

Outrossim a Conferência acontecerá dia 14 de julho das 7 as 17 horas na
Secretaria Municipal de Educação.

Anexo também oficio da Câmara Municipal n2 062/2025, datado de 17 de junho
de 2025, formalizou a indicação do meu nome.

Atenciosamente

IRINEU IOCATELLI
VEREADOR

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JUÍNA
PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n.°117/GABinliNA/ 2025

Juina-MT, 17 de junho de 2025.

A Sua Excelência
Aeldo Moreira de Oliveira
Presidente da Cãmara Municipal de Aúna

ASSUNTO: Solicitação de Indicação de Representante para Compor a Comissão
Organizadora da  Conferência Municipal das Cidades

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste solicitar a V.Exa. a indicação

01 membro para Compor a Comissão Organizadora da Conferência Municipal das Cidades.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar os votos de

elevada estima.

Robs 144 açhado
C ete

Portaria no 9.464/2024

Travessa Ernmanuel, n' 33N. Centro, Jtána-SAT - CEP..: 18320-000 tal
CNP.A4F o.° 15.359.201.0101-57 %sal (66) 336434300

Stio 'mi: WILO:e"er.ARK.2,2X:A.,:'

Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br diretoriageral@juina.mtleg.br

Oficio n" 62/ GB. Pres.
Juina-M1., 17 de junho de 2025.

Assunto: indica membros para compor Comissão Organizadora da Conferência Municipal das

Cidades

A Sua Excelência
Robson Amorim Machado
Secretário Chefe de Gabinete

Sr. Secretário

Em atenção ao oficio n° 1 17/G'AB, recebido esta presidência no uso das suas atribuições
legais, considerando a relevancia da conferência Municipal das Cidades para planejamento estratégico
de políticas publicas, indico o Vereador lrineu Locatelli , fone 99608-5629
irineu1osat4h2Wiotinail,corn para representar esta Casa Legislativa: na Comissão Organizadora da
Conferência das Cidades.

Atenciosamente

A ELCl/ REIRA DE OLIVEIRA
Press ente Gestão 2025-2026

C o'Zeit

CCM FIEFteNCIA MUNICIPAL COAS CICIAIDES
—71LN INIA.-111411"

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação
Endereço: Av. Hilda Lourdes Persici Pedrotti, 96N - Módulo 011 Juina - MT,
78320-000
DATA: 14/07/2025
07h00 — Recepção e Credenciamento
07h30 — Abertura Oficial
08h00 — Leitura do Regimento Interno
08h15 Palestra Construindo a Política Nacional de
Desenvolvimento Urbano: Caminhos para Cidades Inclusivas,
Democráticas, Sustentáveis e com Justiça Social
08h45 Palestra: As Políticas de Regularização Fundiária
Geogis Geotecnologia LTDA
09h45 - Plenária e Aprovação das Propostas
10h00 - Palestra: Gestão Estratégica e financiamentos / Gestão
Interfederativa, cooperação e consórcios
Secretário Executivo CIDESAVJ Gilson Cesar do Nascimento
11h45 — Plenária e Aprovação das Propostas
12h00 — Intervalo para o almoço
13h00 Palestra: A Política de Mobilidade Urbana da PNDU
PLURAUD
14h15 - Plenária e Aprovação das Propostas
15h00 - Palestra: As Políticas de Habitação
GRF Incorporadora

16h15- Plenária e Aprovação das Propostas
16h30 — Encerramento do Credenciamento para Delegados e reunião de
votação
16h45 — Plenária e Eleição para os delegados
17h00 — Encerramento

Travessa Emmanuel, n.° 33N, Centro, Juina-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.° 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site :wwii), 'uma mi gov br E-mail: qabmete(eDmina mi gov M

e
u

!n
r

an
 i

ed
p
!u

n
!N

 e
Je

w
?
n

g

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DAS CIDADES
MINA-MT

9 Secretaria Municipal de Educação,
Av. Hilda Lourdes Persici Pedrotti, 96N, Módulo 01

11.107
Segunda-feira

JUÍNA Contidades

07 horas

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DAS

a...kg AIO
CIDADES